莆田市2024年中小学第九至二十场市级教学开放活动评选结果公示
[bookmark: _GoBack]根据莆田市教育局关于组织观摩2024年中小学第九至二十场市级教学开放活动的通知(莆教综〔2024〕36号)文件精神，我院组织专家对教学开放活动进行评选，共评选出市级优质课136节，市级观摩课109节。现将评选结果予以公示。对评选结果有异议的，可来电反映。
公示时间：2024年12月4日起，公示期为五个工作日
联系电话：0594-2292175（莆田市教师进修学院教研部）
联系地址：莆田市荔城区丰美路1055号莆田市教师进修学院
附件：1.莆田市2024年普通中学教育教学开放活动市
级优质课高中获奖名单
2.莆田市2024年普通中学教育教学开放活动市级优质课初中获奖名单
3.莆田市2024年普通中学教育教学开放活动市级优质课小学获奖名单
4.莆田市2024年普通中学教育教学开放活动市
级观摩课高中获奖名单
5. 莆田市2024年普通中学教育教学开放活动市
级观摩课初中获奖名单
6. 莆田市2024年普通中学教育教学开放活动市
级观摩课小学获奖名单

                                   莆田市教师进修学院
                                 2024年12月3日
附件1
莆田市2024年普通中学教育教学开放活动
市级优质课高中获奖名单
	序号
	学科
	开课教师
	开课教师单位
	开课课题

	1
	语文
	汪小玲
	莆田第二中学
	故都的秋（高一）

	2
	语文
	吴梦萍
	莆田市外国语学校
	《“自然与情怀”主题单元探究》（高一）

	3
	语文
	陈  瑶
	莆田第一中学
	《“自然与情怀”主题单元探究》（高一）

	4
	语文
	吴晓霞
	仙游第一中学
	《声声慢》（高一）

	5
	语文
	张  良
	仙游县私立第一中学
	《声声慢》（高一）

	6
	语文
	林青燕
	莆田第四中学
	《念奴娇·赤壁怀古》（高一）

	7
	语文
	徐文欣
	莆田第十六中学
	《念奴娇·赤壁怀古》（高一）

	8
	语文
	郑倩倩
	莆田第五中学
	《声声慢》（高一）

	9
	语文
	章晶晶
	莆田第五中学
	《声声慢》（高一）

	10
	数学
	林群雄
	莆田第二中学
	函数的奇偶性
（高一）

	11
	数学
	徐凡炜
	莆田第十中学
	《幂函数》（高一）

	12
	数学
	吴晓明
	莆田第一中学
	《立体几何中的翻折问题》（高三）

	13
	数学
	康杉杉
	莆田擢英中学
	《立体几何中的翻折问题》（高三）

	14
	数学
	卓旭
	仙游第一中学
	双曲线的概念与标准方程（高二）

	15
	数学
	林球仪
	仙游县华侨中学
	双曲线的概念与标准方程（高二）

	16
	数学
	林  燕
	福州教育学院第二附属中学
	《双曲线及其标准方程》    （高二）

	17
	数学
	高新春
	莆田第三中学
	《圆锥曲线的光学性质及其应用》（高二）

	18
	数学
	王  渊
	莆田第五中学
	《圆锥曲线的光学性质及其应用》（高二）

	19
	英语
	庄丽香
	莆田第二中学
	Living Legends

	20
	英语
	朱菲白
	莆田第一中学
	选择性必修一Using language听说课
（高二）

	21
	英语
	林  琳
	莆田擢英中学
	选择性必修一Using language听说课
（高二）

	22
	英语
	李初生
	仙游第一中学
	必修一Unit5 Reading and Thinking   （高一）

	23
	英语
	黄津津
	仙游县华侨中学
	必修一Unit4 Reading and Thinking   （高一）

	24
	英语
	陈昭春
	莆田第四中学
	《跨学科视角下的高中英语阅读》

	25
	英语
	何涵静
	莆田第五中学
	《B2U4  The Internet Reading and Thinking》（高一）

	26
	英语
	吴雪娇
	莆田第三中学
	《B2U5  The Internet Reading and Thinking》（高一）

	27
	物理
	余传信
	莆田哲理中学
	《重力与重心》（高一）

	28
	物理
	谢美玲
	北京大学附属中学莆田学校
	《3.3静摩擦力》（高一）

	29
	物理
	耿伟华
	莆田擢英中学
	《闭合电路欧姆定律》（高二）

	30
	物理
	许琳琳
	莆田第一中学
	《闭合电路欧姆定律》（高二）

	31
	物理
	林松优
	仙游县私立第一中学
	《动量、冲量和动量定理》（高三）

	32
	物理
	林旭东
	仙游第一中学
	《动量、冲量和动量定理》（高三）

	33
	物理
	林志臻
	莆田第四中学
	《摩擦力》（高一）

	34
	物理
	林海珊
	莆田第五中学
	《动量定理及其应用》（高三）

	35
	化学
	林静婷
	莆田第二中学
	《物质性质和变化的探究》（高一）

	36
	化学
	林之卿
	莆田哲理中学
	《物质性质和变化的探究》（高一）

	37
	化学
	陈  艳
	北京大学附属中学莆田学校
	《氧化还原反应》（高一）

	38
	化学
	陈碧华
	莆田第一中学
	以无机物制备为主线的化学实验复习

	39
	化学
	史艳茹
	莆田第一中学
	以无机物制备为主线的化学实验复习

	40
	化学
	林淑萍
	仙游第一中学
	《弱电解质的电离平衡》

	41
	化学
	傅剑
	仙游县私立第一中学
	《弱电解质的电离平衡》

	42
	化学
	吴逸萍
	莆田第四中学
	《弱电解质的电离平衡》

	43
	化学
	郑碧芬
	莆田第八中学
	《弱电解质的电离平衡》

	44
	化学
	姚姗姗
	莆田第五中学
	《硫及其化合物》（高三）

	45
	生物学
	戴槿田
	莆田市外国语学校
	《核酸是遗传信息的携带者》（高一）

	46
	生物学
	戴慧君
	福建省仙游第一中学
	《被动运输》（高一）

	47
	生物学
	梁  遵
	莆田第八中学
	《基因的表达》（高三）

	48
	生物学
	张玉叶
	莆田第五中学
	《细胞器之间的分工合作》（高一）

	49
	历史
	柯洪树
	莆田第二中学
	清朝前中期的鼎盛与危机（高一）

	50
	历史
	肖登望
	莆田擢英中学
	《西方的文官制度》（高二）

	51
	历史
	林爱平
	仙游华侨中学
	第8课中国古代的法治与教化（高二）

	52
	历史
	蔡怡斌
	莆田第四中学
	《从明朝建立到清军入关》（高一）

	53
	历史
	林立群
	莆田第八中学
	《从明朝建立到清军入关》（高一）

	54
	历史
	雷健丽
	莆田第五中学
	《从明朝建立到清军入关》（高一）

	55
	地理
	江陈钦
	莆田哲理中学
	海-气相互作用（高二）

	56
	地理
	郑瑞金
	莆田第一中学
	《河流的含沙量》（高三）

	57
	地理
	张  恒
	仙游第一中学
	海水的运动（高一）

	58
	地理
	池盛良
	仙游县私立第一中学
	海水的运动（高一）

	59
	地理
	罗凌霞
	莆田第四中学
	《自然环境的地域差异性》（高二）

	60
	地理
	陈嘉琪
	城厢区九华学校
	《流水作用与地表形态的塑造》（高二）

	61
	政治
	苏建申
	莆田第二中学
	只有中国特色社会主义才能发展中国

	62
	政治
	冯国根
	莆田第一中学
	中国特色社会主义进入新时代

	63
	政治
	林梅清
	仙游第一中学
	价值的创造和实现

	64
	政治
	郑金山
	莆田第十二中学
	文化发展的基本路径

	65
	音乐
	周婷婷
	莆田第一中学
	《音乐要素及音乐语言》

	66
	美术
	曾希斌
	莆田第一中学
	《从传统到现代》
（高一）

	67
	美术
	张静敏
	仙游第一中学
	《人间生活》
（高一）

	68
	心理健康
	蔡群
	莆田哲理中学
	专业探索 筑梦未来——专业的探索与选择

	69
	通用技术
	吴碧珊
	莆田第二中学
	《设计的原则》

	70
	通用技术
	林美丽
	莆田第八中学
	《材料性能与制造工艺》

	71
	科创
	祁碧香
	莆田第四中学
	《无人值守校内智能自习室系统的搭建》（高一）

	72
	体育与健康
	吴治民
	莆田第一中学
	足球专项体能训练

	73
	体育与健康
	俞吴昊
	莆田擢英中学
	足球专项体能训练

	74
	体育与健康
	童建栋
	莆田第十二中学
	《体能模块—核心力量练习》（高一）

	75
	信息技术
	陈贞贞
	北京大学附属中学莆田学校
	《做出判断的分支》（高一）

	76
	信息技术
	张晨灿
	仙游县华侨中学
	《周而复始的循环》（高一）

附件2
莆田市2024年普通中学教育教学开放活动
市级优质课初中获奖名单
	序号
	学科
	开课教师
	开课教师单位
	开课课题

	1
	语文
	刘桂清
	莆田擢英中学
	《春望》（八年级）

	2
	语文
	黄丽蓉
	仙游第一中学
	《第二单元专题学习活动：有朋自远方来》（七年级）

	3
	语文
	林兰
	城厢区顶墩实验学校
	《藤野先生》（八年级）

	4
	语文
	李清萍
	莆田锦江中学
	《观点要明确》（九年级）

	5
	语文
	黄锦栎
	仙游金石中学
	《背影》（八年级）

	6
	语文
	林梅君
	仙游一中永鸿分校
	《背影》（八年级）

	7
	语文
	陈素贞
	莆田哲理中学
	《我的叔叔于勒》  （九年级）

	8
	语文
	陈琳琳
	莆田第二中学
	《我的叔叔于勒》  （九年级）

	9
	数学
	陈双双
	莆田市外国语学校
	最短路径问题
 （八年级）

	10
	数学
	颜梅芳
	城厢区南门学校
	《二次函数与面积问题》（九年级）

	11
	数学
	马名伟
	莆田锦江中学
	最短路径问题    （八年级）

	12
	数学
	陈  龙
	莆田青璜中学
	最短路径问题    （八年级）

	13
	数学
	陈美都
	仙游金石中学
	《因式分解》

	14
	数学
	朱美红
	莆田第二中学
	《综合与实践  进位制的认识与探究》   （七年级）

	15
	数学
	陈青青
	莆田第十五中学
	《综合与实践  进位制的认识与探究》   （七年级）

	16
	英语
	黄晓玲
	莆田擢英中学
	Unit2 Meet My Family-thinking skills
(七年级)

	17
	英语
	黄美娜
	秀屿区毓英中学
	《Unit4  Fun in the Sun! Preparing
for the Topic  Listening&Speaking》（七年级）

	18
	英语
	余丽娟
	莆田第三中学
	Unit 2 Theme reading: Family Time（七年级）

	19
	英语
	邱秀芳
	涵江区白塘中学
	Unit4 Fun in the Sun
Listening&Speaking(七年级）

	20
	英语
	陈慧娇
	仙游金石中学
	U3 T2 SA (八年级)

	21
	英语
	郭莉莉
	 莆田哲理中学
	《Unit 2 Reading for writing》（七年级）

	22
	英语
	郭琳琳
	 莆田哲理中学
	《Unit 2 Reading for writing》（七年级）

	23
	物理
	唐春国
	莆田妈祖中学
	《电能  电功》

	24
	物理
	李丽卿
	莆田文献中学
	《家庭电路》

	25
	物理
	朱萍
	仙游金石中学
	光的直线传播

	26
	物理
	陈国贤
	莆田第二中学
	安全用电

	27
	物理
	陈凤华
	莆田第十五中学
	安全用电

	28
	化学
	李  丹
	城厢区西厝中学
	《物质组成的表示》第4课时物质组成的定量认识（九年级）

	29
	化学
	郭义鹏
	莆田锦江中学
	化学方程式的书写（九年级）

	30
	化学
	李丽双
	仙游一中永鸿分校
	《碳的氧化物》（九年级）

	31
	化学
	林依娜
	仙游金石中学
	《碳的氧化物》（九年级）

	32
	化学
	吴清辉
	莆田第十五中学
	《燃料的燃烧》 (九年级)

	33
	生物
	郑遥遥
	城厢区南门学校
	《藻类》

	34
	生物
	林军新
	莆田青璜中学
	细菌（八年级）

	35
	生物
	黄  锋
	仙游金石中学
	《鱼类》（七年）

	36
	生物
	陈雪娥
	莆田擢英中学
	《有性生殖》（八年级）

	37
	历史
	林  斐
	莆田擢英中学
	战国时期的社会变革

	38
	历史
	吴海娜
	北京大学附属中学莆田学校
	西汉建立和“文景之治”

	39
	历史
	翁育清
	城厢区霞林学校
	第一次工业革命

	40
	历史
	邱斌斌
	莆田青璜中学
	秦统一中国

	41
	历史
	朱凤莺
	仙游一中永鸿分校
	新文化运动

	42
	历史
	郑桂珊
	莆田市外国语学校
	毛泽东开辟井冈山道路

	43
	地理
	董立男
	莆田市外国语学校
	中国土地资源（八年级）

	44
	地理
	郑雅玲
	北京大学附属中学莆田学校
	《第三章第三节海陆变迁》（七年级）

	45
	地理
	陈  蓓
	城厢区霞林学校
	《滔滔黄河》（八年级）

	46
	道德与法治
	林雪娟
	莆田妈祖中学
	《交友的智慧》（七年级）

	47
	道德与法治
	徐美双
	城厢区南门学校
	《延续文化血脉》（九年级）

	48
	道德与法治
	余  航
	仙游金石中学
	《共圆中国梦》（九年级）

	49
	道德与法治
	董爱琴
	莆田哲理中学
	《认识生命》（七年级）

	50
	音乐
	曾子航
	莆田妈祖中学
	《乡间的小路》

	51
	音乐
	林致
	莆田文献中学
	《走进民乐之声》

	52
	美术
	卢志彤
	涵江区进修学校
	《城市名片》（七年级）

	53
	美术
	傅寒晶
	仙游金石中学
	《寄情山水》（七年级）

	54
	美术
	陈  茜
	莆田擢英中学
	《标志设计》（七年级）

	55
	科创
	陈志萍
	莆田锦江中学
	开源硬件初体验  （八年级）

	56
	体育与健康
	肖金华
	莆田擢英中学
	耐久跑

	57
	体育与健康
	方林静
	涵江区白塘中学
	篮球运球急停急起（八年级）

	58
	体育与健康
	郑  威
	仙游金石中学
	立定跳远（九年级）

附件3
莆田市2024年普通中学教育教学开放活动
市级优质课小学获奖名单
	序号
	学科
	开课教师
	开课教师单位
	开课课题

	1
	信息科技
	郭国锦
	莆田市教师进修学院附属小学
	《视频记录片段》（三年级）

	2
	信息科技
	王  珰
	荔城区新度中心小学
	《视频记录片段》（三年级）

附件4
莆田市2024年普通中学教育教学开放活动
市级观摩课高中获奖名单
	序号
	学科
	开课教师
	开课教师单位
	开课课题

	1
	语文
	何蓓珺
	莆田第十五中学
	故都的秋（高一）

	2
	语文
	林平凡
	莆田擢英中学
	《“自然与情怀”主题单元探究》（高一）

	3
	语文
	蔡惠来
	仙游华侨中学
	《声声慢》（高一）

	4
	语文
	肖  奕
	莆田第九中学
	《念奴娇·赤壁怀古》（高一）

	5
	语文
	赖淑彬
	莆田第三中学
	《声声慢》（高一）

	6
	数学
	林  杰
	莆田哲理中学
	函数的奇偶性（高一）

	7
	数学
	张桂腾
	北京大学附属中学莆田学校
	《幂函数》（高一）

	8
	数学
	凌  娜
	莆田第一中学
	《立体几何中的翻折问题》（高三）

	9
	数学
	陈滨华
	仙游县私立第一中学
	双曲线的概念与标准方程（高二）

	10
	数学
	陈梅华
	莆田第八中学
	《双曲线及其标准方程》 （高二）

	11
	数学
	谢佳萍
	莆田第五中学
	《圆锥曲线的光学性质及其应用》（高二）

	12
	英语
	林珊
	莆田哲理中学
	Living Legends

	13
	英语
	张伟铭
	莆田市外国语学校
	选择性必修一Using language听说课
（高二）

	14
	英语
	王志鹏
	仙游县私立第一中学
	必修一Unit6 Reading and Thinking   （高一）

	15
	英语
	林舒寒
	莆田第九中学
	《跨学科视角下的高中英语阅读》

	16
	英语
	占晓芳
	莆田第十二中学
	《B2U3  The Internet Reading and Thinking》（高一）

	17
	物理
	张慧钦
	莆田第二中学
	《重力与重心》（高一）

	18
	物理
	吴珍发
	莆田第十中学
	《3.3静摩擦力》（高一）

	19
	物理
	沈梅霞
	莆田第一中学
	《闭合电路欧姆定律》（高二）

	20
	物理
	陈  立
	仙游县华侨中学
	《动量、冲量和动量定理》（高三）

	21
	物理
	陈  强
	莆田第九中学
	《摩擦力》（高一）

	22
	物理
	方福举
	莆田第三中学
	《动量定理及其应用》（高三）

	23
	化学
	刘俊林
	莆田第十五中学
	《物质性质和变化的探究》（高一）

	24
	化学
	詹明烟
	莆田第十中学
	《氧化还原反应》（高一）

	25
	化学
	林萍萍
	莆田第九中学
	以无机物制备为主线的化学实验复习

	26
	化学
	傅静
	仙游县华侨中学
	《弱电解质的电离平衡》

	27
	化学
	陈怡凡
	莆田第十六中学
	《弱电解质的电离平衡》

	28
	化学
	蔡志强
	莆田第十二中学
	《硫及其化合物》（高三）

	29
	生物学
	刘智敏
	莆田第一中学
	《核酸是遗传信息的携带者》（高一）

	30
	生物学
	张向阳
	仙游县私立第一中学
	《被动运输》（高一）

	31
	生物学
	刘逸萍
	莆田第九中学
	《基因的表达》（高三）

	32
	生物学
	连  丽
	城厢区九华学校
	《细胞器之间的分工合作》（高一）

	33
	历史
	黄璐璐
	莆田哲理中学
	清朝前中期的鼎盛与危机（高一）

	34
	历史
	黄后杰
	莆田第一中学
	《西方的文官制度》（高二）

	35
	历史
	郑玲玲
	仙游县私立第一中学
	第8课中国古代的法治与教化（高二）

	36
	历史
	刘丽琴
	莆田第十四中学
	《从明朝建立到清军入关》（高一）

	37
	历史
	唐建宗
	莆田第十八中学
	《从明朝建立到清军入关》（高一）

	38
	地理
	林赛金
	莆田第二中学
	海-气相互作用（高二）

	39
	地理
	曾碧肖
	莆田擢英中学
	《河流的含沙量》（高三）

	40
	地理
	林明山
	仙游县华侨中学
	海水的运动（高一）

	41
	地理
	龚燕钦
	莆田第二十四中学
	《自然环境的地域差异性》（高二）

	42
	地理
	林巧鹏
	莆田第五中学
	《流水作用与地表形态的塑造》（高二）

	43
	政治
	郭海訇
	莆田第十五中学
	只有中国特色社会主义才能发展中国

	44
	政治
	兰  雁
	莆田擢英中学
	中国特色社会主义进入新时代

	45
	政治
	杨海玲
	仙游县私立第一中学
	价值的创造和实现

	46
	政治
	郑雪凡
	莆田第五中学
	文化发展的基本路径

	47
	音乐
	徐  航
	莆田第四中学
	《音乐要素及音乐语言》

	48
	美术
	翁俊诚
	莆田第十中学
	《从传统到现代》（高一）

	49
	美术
	何夏劲
	仙游县私立第一中学
	《人间生活》（高一）

	50
	心理健康
	刘靖文
	福建省莆田第二中学
	专业探索 筑梦未来——专业的探索与选择

	51
	通用技术
	蔡仁风
	莆田第十五中学
	《设计的原则》

	52
	通用技术
	张俊滨
	莆田第九中学
	《材料性能与制造工艺》

	53
	科创
	林  敏
	莆田第四中学
	《“微缩生物圈2号”的设计与监测》（高二）

	54
	体育与健康
	陈建毅
	莆田市外国语学校
	足球专项体能训练

	55
	体育与健康
	吴朝光
	莆田第五中学
	《体能模块—核心力量练习》（高一）

	56
	信息技术
	柯丽双
	莆田第五中学
	《做出判断的分支》（高一）

	57
	信息技术
	李  冬
	仙游第一中学
	《周而复始的循环》（高一）

附件5
莆田市2024年普通中学教育教学开放活动
市级观摩课初中获奖名单

	序号
	学科
	开课教师
	开课教师单位
	开课课题

	1
	语文
	张伟华
	莆田第十三中学
	《春望》（八年级）

	2
	语文
	徐敏仙
	北大附中莆田学校
	《第二单元专题学习活动：有朋自远方来》（七年级）

	3
	语文
	陈艳
	城厢区霞林学校
	《藤野先生》（八年级）

	4
	语文
	李日辉
	莆田华侨中学
	《观点要明确》（九年级）

	5
	语文
	严世华
	福师大附中
	《背影》（八年级）

	6
	语文
	陈志峰
	莆田第十五中学
	《我的叔叔于勒》  （九年级）

	7
	数学
	翁飞扬
	莆田擢英中学
	最短路径问题（八年级）

	8
	数学
	严  红
	莆田文献中学
	《二次函数与面积问题》（九年级）

	9
	数学
	李  红
	莆田华侨中学
	最短路径问题    （八年级）

	10
	数学
	傅金河
	仙游一中永鸿分校
	《因式分解》

	11
	数学
	叶林建
	莆田哲理中学
	《综合与实践  进位制的认识与探究》
（七年级）

	12
	英语
	潘金扬
	莆田东埔中学
	Unit2 Meet My Family-thinking skills
(七年级)

	13
	英语
	吴莉莉
	北京大学附属中学莆田学校
	《Unit4  Fun in the Sun! Preparing for the Topic  Listening&Speaking》（七年级）

	14
	英语
	童少斌
	城厢区南门学校
	Unit 2 Theme reading: Family Time（七年级）

	15
	英语
	林文琼
	莆田青璜中学
	Unit4 Fun in the Sun
Listening&Speaking(七年级）

	16
	英语
	林燕憙
	仙游一中永鸿分校
	U3 T2 SA (八年级)

	17
	英语
	姚丽钗
	莆田哲理中学
	《Unit 2 Reading for writing》（七年级）

	18
	物理
	陈燕妹
	莆田市外国语学校
	《电能  电功》

	19
	物理
	陈丽娟
	城厢区南门学校
	《家庭电路》

	20
	物理
	郑燕萍
	仙游一中永鸿分校
	光的直线传播

	21
	物理
	阮各土
	莆田哲理中学
	安全用电

	22
	化学
	张碧清
	城厢区南门学校
	《物质组成的表示》第3课时物质组成的定量认识（九年级）

	23
	化学
	吴秀霞
	涵江区石庭侨校
	化学方程式的书写（九年级）

	24
	化学
	黄金英
	仙游一中永鸿分校
	《碳的氧化物》（九年级）

	25
	化学
	陈智强
	莆田哲理中学
	《燃料的燃烧》 (九年级)

	26
	生物
	李  英
	城厢区霞林学校
	《藻类》

	27
	生物
	林惠群
	莆田锦江中学
	细菌（八年级）

	28
	生物
	吴丹丹
	仙游一中永鸿分校
	《鱼类》（七年）

	29
	生物
	唐碧琴
	莆田哲理中学
	《有性生殖》（八年级）

	30
	历史
	林  楠
	莆田市外国语学校
	战国时期的社会变革

	31
	历史
	林 艳
	秀屿区毓英中学
	西汉建立和“文景之治”

	32
	历史
	陈  雪
	城厢区南门学校
	第一次工业革命

	33
	历史
	林燕燕
	莆田锦江中学
	秦统一中国

	34
	历史
	陆  琳
	仙游金石中学
	新文化运动

	35
	历史
	张素娥
	莆田哲理中学
	毛泽东开辟井冈山道路

	36
	地理
	陈娟娟
	莆田擢英中学
	中国土地资源
（八年级）

	37
	地理
	陈春梅
	城厢区顶墩实验学校
	《第三章第三节海陆变迁》（七年级）

	38
	地理
	卢瑜芳
	莆田第三中学
	《滔滔黄河》（八年级）

	39
	道德与法治
	林  娜
	莆田擢英中学
	《交友的智慧》（七年级）

	40
	道德与法治
	刘梅烟
	莆田第三中学
	《延续文化血脉》（九年级）

	41
	道德与法治
	陈爱辉
	仙游金石中学
	《共圆中国梦》（九年级）

	42
	道德与法治
	陈碧金
	莆田第十五中学
	《认识生命》（七年级）

	43
	音乐
	邹燕丽
	莆田擢英中学
	《乡间的小路》

	44
	音乐
	欧秀钗
	城厢区霞林学校
	《走进民乐之声》

	45
	美术
	郑  伟
	莆田锦江中学
	《城市名片》（七年级）

	46
	美术
	林  静
	仙游一中永鸿分校
	《寄情山水》（七年级）

	47
	美术
	翁丽钦
	莆田市外国语学校
	《标志设计》（七年级）

	48
	科创
	徐丹丹
	莆田华侨中学
	开源硬件初体验  （八年级）

	49
	体育与健康
	叶伟杰
	莆田市外国语学校
	耐久跑

	50
	体育与健康
	林慧群
	莆田锦江中学
	篮球运球急停急起（八年级）

	51
	体育与健康
	吴仙镇
	仙游一中永鸿分校
	立定跳远（九年级）

附件6
莆田市2024年普通中学教育教学开放活动
市级观摩课小学获奖名单
	序号
	学科
	开课教师
	开课教师单位
	开课课题

	1
	信息科技
	林燕芳
	莆田市实验小学
	《视频记录片段》（三年级）

1